

Referat

fra

sentralstyrets møte 26.5.2020, Oslo

(sekretariatet deltok via Teams)

Til stede fra

sentralstyret: Marit Hermansen, Anne-Karin Rime, Nils Kristian Klev, Marit Karlsen, Geir Arne Sunde, Kristin Kornelia Utne, Clara Bratholm, Frøydis Olafsen, Ole Johan Bakke

Kari Sollien, Akademikerne (deler av møtet)

sekretariatet:

Til stede fra sekretariatet i hele eller deler av møtet:

Generalsekretær Geir Riise. Avdelingsdirektørene Kari Jussie Lønning, Erling Bakken, Jorunn Fryjordet, Lars Duvaland

Knut Braaten, Hanne Gillebo Blom, Hanne Riise Hansen, Cecile Engblad Bjørnstad, Stein Runar Østigaard, Gorm Hoel, Axel Andersen Restrup, Gisle Bruknapp, Linda Markham, Ingvild Bjørgo Berg, Merete Dahl, Gjøril Bergva, Nina Evjen, Daniel Wærnes, Siri Næsheim, Sophia Bertelsen Eusebio, Øydis Rinde Jarandsen, Caroline Sølvberg Yakubu, Kjell Walqvist, Bente Kristin Johansen, Axel Rød

Referent: Anne Torill Nordli

I Politikk og strategimøte

Politikk- og strateginotater:

Notat 1: Månedens mediebilde

Notat 2: Viktige saker i regjering og Storting

Notat 3: Handlingsplanen for allmennlegetjenesten

Notat 4: Nasjonal Helse og sykehusplan – Status etter Stortingets behandling

Notat 5: Forhandlingsbildet mai 2020

Notat 6: Praktisk gjennomføring – landsstyremøte 27.5.2020

Notat 7: Kurs- og konferansesenteret – prising og prinsipper

Notat 8: Covid 19 – status

Notat 9: Evaluering av myndighetenes håndtering av Covid 19-pandemien

Orienteringssaker:

Soria Moria Hotell

World Health Assembly

Rapportering og kommentarer

- Møter med Statens undersøkelseskommissjon for helse- og omsorgstjenesten (UKOM) og Helsetilsynet
- Sentralstyrets arbeidsseminar i Finnmark 14.-17. september
- Risiko- og sårbarhetsanalyse for IT-systemer, sekretariatet
- Smitteverntiltak i Legeforeningens midlertidige lokaler i Kirkegata 25

II Beslutningsmøte

Sak 74/20 Legeforeningens kandidat til Akademikerprisen 2020

1.01- SAK202000030

Legeforeningen var invitert av Akademikerne til å fremme kandidater til Akademikerprisen 2020. Prisen skal bidra til å skaffe publisitet og medieoppmerksomhet om Akademikerne og gis til en norsk eller utenlandsk enkeltperson som fremmer akademisk metode og frihet i sitt arbeid. Legeforeningens foreningsledd var invitert til å foreslå kandidater.

Vedtak

Legeforeningen fremmer forslag om John Arne Røttingen til kandidat til Akademikerprisen 2020.

Sak 75/20 Høring - Sammenslåing av frikort egenandelstak 1 og 2

1.02- SAK202000038

Legeforeningen hadde mottatt høringen *sammenslåing av frikort egenandelstak 1 og 2* fra Helse- og omsorgsdepartementet (HOD). HOD mente formålet med endringene og sammenslåingen av egenandelstakene var å bidra til å forenkle skjermingsordningen for brukerne og forenkle Helfos administrasjon av ordningen. Ved nøytral omlegging av taksordningene til ett egenandelstak anslo HOD at det nye taket ville bli på 2 900 kr. Dagens frikortgrenser for egenandelstak 1 er 2460 kr og egenandelstak 2 er kr 2 176.

Vedtak

Utkast til høringsuttalelsen justeres i tråd med sentralstyrets tilbakemelding og oversendes Helse- og omsorgsdepartementet.

Sak 76/20 Høring: Medbrakt kompetanse – lisens til helsepersonell mm (forslag om endringer i helsepersonelloven mm.)

2.02-SAK202000031

Helse- og omsorgsdepartementet hadde sendt forslag om endringer i helsepersonelloven om lisens mm på høring. Saken var på høring hos relevante

foreningsledd og sekretariatet hadde utarbeidet utkast til hørings svar basert på innspill fra disse.

Vedtak

Utkast til hørings svar godkjennes og oversendes til Helse- og omsorgsdepartementet.

Sak 77/20 Oppnevning av medlem i Kompetansegruppe for forebyggelse av antibiotikaresistens

3.01-SAK2019014462

Ett av medlemmene i Kompetansegruppen for forebyggelse av antibiotikaresistens hadde ikke anledning til å fortsette i kompetansegruppen etter 1. april 2020. Sekretariatet hadde kontaktet Norsk forening for klinisk farmakologi som foreslo en ny kandidat som kan stille på vegne av dem. *Sekretariatet la også fram forslag om at saker fra og om kompetansegruppen behandles av fagstyret.*

Vedtak

Ingun Heiene Tveteraas oppnevnes som medlem i Kompetansegruppe for forebyggelse av antibiotikaresistens. Hun følger resten av gruppas funksjonsperiode til 31.12.2022. *Saker som omhandler Kompetansegruppe for forebyggelse av antibiotikaresistens behandles av fagstyret.*

Sak 78/20 Høring: NOU 2020:3 Ny lov om universiteter og høyskoler

3.31-SAK202000028

Kunnskapsdepartementet hadde sendt ut NOU 2020:3 Ny lov om universiteter og høyskoler på høring. Utvalgets mandat var en helhetlig gjennomgang og vurdering av regelverket for universiteter og høyskoler, og studentvelferd. Høringen ble sendt ut bredt i organisasjonen.

Vedtak

Utkast til høringsuttalelse godkjennes og oversendes Kunnskapsdepartementet.

Sak 79/20 Statusrapport Legeforeningens økonomi per april 2020

4.01-SAK2020002458

Legeforeningens regnskap per april 2020 ble presentert.

Vedtak

Statusrapport for Legeforeningens økonomi per april 2020 tas til etterretning.

Marit Hermansen

Anne Karin Rime

Geir Arne Sunde

Kristin Kornelia Utne

Clara Bratholm

Ole Johan Bakke

Nils Kristian Klev

Marit Karlsen

Frøydis Olafsen